
O

Číslo smlouvy: 52,20! 8 Vystavil: -.

‘

SMLOUVA
O ZAJIŠ1tNI VYTVOŘENÍ A PROVOZOVÁNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU FORMOU KONCERTU S N%tW

MIG 21
Klubové turné »HURÁ“

Obchodní jmčno název:

DIČ:
Spisová značka
Sídlo;
Statutární orgán:
(dálcjcn „agentura“)

Kontaktní osoba — agentura;
Kontakt - wadmanager

MN PERFEa
28416252
a284l6252
C 139962 vedená u Městsks!ho soudu v Praze
Evy Olmerové 6202, Horni Měcholupy 10900 Praha JO,
Martina Nasliová, jednatelko společnosti

mob.:
niob-:

Směno a přijmcnl
/obchodn[jménol název;

Spisová wačka
Staletími orgůn/zdstupce‘,
který smlouvu padepisuje Ing. Věn Kmoničková

BydlitWsldIo: Na Valech 2028,41201 Litoměřice
(dáicjen pořadateI“)

(agentura a pořadatel dáJc společně jako „smluvní strany“)
unvšrl níže uvedeněho dne, měsíce a roku tuLo smlouvu následujlclho měn) (dále také jen „smlouva“):

i. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O KONCERTU
l.1 SmluvnI stany se dohodly na realizaci živčho koncertu za následujících podmínek:

Název: skupIna MIG 2I( dálcjai „kapcIa — koncertnl vystoupeni v délce 100 minuty rámci akw
„Klubové turné Hurá“

- Aparatura: Zvukoveu s sv!telnpu ayoratprn zsjLšt‘uje pořdaIel dle nřiIoIench tecbpick$eh nodmfnck

MKZ Litoměřice, Na Valech 2028, 41201 LitoměřiceMísto konáni (plnčni):
Datum konáni koncertu: 19. 10. 2018
Začátek koncertu: 19:30 hod
Pouštěni diváků: I 8:Oohod
Oba tyto Časy — tj. znatek koncertu a pouštini do silu (pokud nebude uvedeno na vstupence)
mus) být lato lntormace dostatečn! vyznačen na všecb on,imenfcb k akr! — tj.n* plakitě, wabu, Ib aj.
Zvukové zkouška:
Dalši požadavky:

730 hod
Technické a organizační podmínky (přlloha ke smlouvě), Technieal ridcr + input list.
Stngcplan, Repetoím%ý list (pro OSA)

Cena vshipného: 350.- KČ 400,- Ki na mlstě

Pořadatel poskytne 20 ks volných vstupenek pro pwtnay turné (Hiwádia, Prima)
(předáni volných vstupenek s partnerem, vyřizujc agentura formou voucherŮ, pořadatel obdržl, vždy v den koncertu, nar
tohoto voucheru)

MN PERFECľ Lr.a
Evy Olmerové 62012
10909 Praha IQ

adresa pro kornpoadend;
NLN PERna i.r.a.
Evy Olmerové 620/2
10900 Praha JO

V Praze dne 11.9.2018

Smluvní strany:

Městská kulturni uřízeni v Utoměrielch
44557141

Kontakt lokální pmdukcc - ——

Kontakt lokální Ia±niky —

mot,.:
niob.: —



Odměna za jedno vystoupení: PodIi z tržby z cckho vstupného se po odečteni předprodejního poplatku
t (max. 10% neplnil při vlastním prodeji) opa odečteni 15% DPH ze vstupného u pmtců DPH, děli taktw

pro agenturu 70% + 21% DPH, pro pořadatele 30%. Minimálně však pořadatel uhmdi 100.000,- Kč + 21% DPH

CELKEM K ÚHRADĚ: dle skutečnosti — dle návštěvnosti, ale minimálně 100.000,-KČ +21% DPH
Splatnost odměny: Cell částka honoráře bude zaslána převodem na účet, na základě vyůčtovaei taktury zaslané
pořadateli pnul pncavnl den po akci, se splatností 22.10. 2018.

Pořadatel dMe mimo výše uvedenou odměnu zajisti na vlastni náklady ubytováni, (pokud bude součásti nájemné domluej
mezi agenturou a pořadatelem), které bude předem zkonzultováno a potvncno $ agenturou, a to dle následujlcich
požadavků:

Počet osobo počet noci: (hrne) pro 12 osob, a to 6,2 pokoje v hotelu či penzionu Sc snídaní.
Adresa ubytováni: BEZ UBYTOVÁNI

Bližší specifikace požadavků k ubylovánijc uvedena v technických a organizačních podmínkách přiložených k táto smlouvě.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Agenturu je povinna, ti podmínek touto smlouvou stanovených, vytvořit (zajistit vytvořenI) pro pořadatele za odměnu

umělecké výkony členů kapely (koncesi), kterými budou provedena dilu podle repenoáwvdho listu, přiloženého k této
smlouva a uděluje svoleni tylo umělecké výkony, za podmlnek touto smlouvou stanovených, veřejně provozovat

2.2 Pořadatel se uvazuje na svůj náklad řádně připravit koncert po stránce společenská, technické, hygienická ti bezpečnostnl,
umělecké výkony na svůj náklad veřejně provozovat uzaplatit agentuře odměnu za vyhořeni uměleckých výkonů on vcřejnd
provozováni uměleckých výkonů.

2.3 Agentura prohlašuje, že vykonává svým jménem práva výkonných umělců, jejichž uměleck6 výkony jsou při koncertu
vytvářeny a veřejně provozovány. Agentura prohlašuje, že výkonni umělci mají právo, ve smyslu předmětu této smlouvy,
veřejně provozoval autorská dilo, klesá hudou Interprety v rámci vystoupeni interpretována.

UI. SPLATNOST ODMĚNY
3.1 Smluvní strany se dohodly, že odměna za vystoupeni bude uhrazena agentuře některým ze zpÚsobě uvedených nite v tomto

článku. Jednotlivý způsob úhrady odměny si smluvnl strany potvrdl před konáním vystoupeni.

3.2 Úhrada odměny se provádí bankovním převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Pokud nebude odměna ve sjednané
výši připsána na úént agentuiy (nebo uhrazena v souladu s odst 3.3) nejpozději ve lhůtě splatnosti, nelze vystoupeni
uskutečnit Agenlunje tomto případě oprávněna od této smlouvy odstoupit a požadovat náhradu všech vynaložených ndkladÜ
a Škod spojených se njištěnlm koncertů a s přípravou výkonných uměkti na vystoupeni.

3.3 Veškeré platby, které je pořadatel na základě této smlouvy povinen platit agentuře, je pořadatel povinen platit na základě
ftr po dohodě s možnosti Ůhrady také v hotovosti na místě přítomnému odpovědnému zástupci agentury ‚. tj.
roudmasiager. Odměna v tomto případě bude uhrazena odpovědnému zástupci ihned po ukončení zvukové zkoušky. Pořadatel
není oprávněn platit přímo výkonným umělcům, odměnu výkonným umělcům vypletl agentura v souladu se smlouvami mezi
výkonnými umělci a agenturou. Uhmda přímo výkonným umělcům se nepovažuje za splněni povinnosti uhradit odměnu dle
této smlouvy.

‚

3.4 Po dobu turně M1021, kdy bude odměna za koncert záviset odpočtu prodaných vstupenek, bude výše této odměny
činit 10% z celkově částky získané z prodeje vstupenek na předmětný koncert Odměn: bude vypočteni a uhrazeni
— ccM částka honoráře bude zaslána převodem na účet, na základ! vyúčtovati faktury, zaslaně pořadateli, se spIatzostl
22. 10. 2018. K odměně bude připočtena úkonná DPH. Pokud nebude takto vypočtena odměna uhrazena způsobem
uvedeným v tomto odstavci, nelze konce« uskutečnit. Agenturu je tomto případě oprávněna od léto smlouvy odstoupit a
požadovat náhradu všech vynaložených nákladů a Škod spojených se zajištěním koncertů os přípravou výkonných umělců na
vystoupeni.

3.5 V přlpadě prodleni se zaplacenim odměny podle Léto smlouvy, je pořadatel povinen zaplatit agentuře smluvni pokutu ve výši
0,5% z dlužné částky denně; tím neni dotčeno ani omezeno právo agentury na náhradu Škody.

IV. TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY
4.1 Přiložmi,l technické a orgnnlzačnl podmínky (dále toká jako Podm(nky“) ti ‚sechntcal ňdď tvoři přílohu táto smlouvy a

jsou nedílnou součásti tělo smlouvy. Jejich nedodrženi může vést k ohroženI konáni vystoupení a považuje se za závažné
(podstamé) porušeni této smlouvy. Agentura je oprávněna při tomto závažném (podstatném) porušení podmínek uvedených
v technických a organizačních Podmlnkácb odstoupit od této smlouvy, v případě, že pořadatel neučinl ani po předchozím
upozorněni agentury okamžitou nápravu ba negativního vlivu na vystoupent Pořadatel v tomto případě není zbaven
povinnosti zaplatit částku ve výši odměny dle Čl. 1(1.1) táto smlouvy, ti tojako smluvni pokutu za porušenI povinnosti
stanovených v této smlouvě (technických a organizačních Podmlnkkh). Smluvní strany prohlašuji, že považuji výši smluvní
pokuty za přiměřenou a pořadatel prohlašuje, že nebude její výši nijak rozpomvat.

4.2 Pořadatel je povinen potvrdit jednu kopii Podmínek svým podpIsem a zašle tuto kopii spolu s podepsanou smlouvou zpět
agentuře. Agentura si vyhrazuje právo neposkytnout jakákoliv plněni dle táto smlouvy, až do doby obdrženi podepsaných
Podmínek slu se smlouvou.



4.3 Technické a orgoniznčni podmínky mohou být upřesněny nebo měněny dle potřeb agentury (výkonných umělců) s tim, že
loto upřesněni nebo změny musí být oznámeny písemně pořadateli s dostatečným předstihem tak, aby pořadatel mohl tyto
podmínky řádné zajistit Pořadatel zaslanou změnu nebo upřesněni Podmínek potvrdí svým podpisem a zašle zpět agentuře.
Odmítnout splněni upřcsněnýcWzměněných požadavků může pořadatel pouze z vážného důvodu, s ohledali na který nelze
po něm splněnI požadavku racionálně požadovat. Odmítnuti jejich splněnI zjiných důvodů, než jsou uvedeny v tomto
odstavci, se považujem závažné (podstatné) porušeni smlouvy aje důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany agentwy.
V případě odstoupeni od smlouvy agenturou, je pořadatel povinen uhradit agentuře Škodu n výši všech vynaložených
nákladů v souvislosti s pořádáním/přípravou předmětného vystoupen!.

44 Výběr repertoáru, případně jeho zniěny,je výhradně v kompetenci agentury.

V. AUTORSKÁ, JINÁ PRÁVA A POVOLENI K POŘÁDÁNI KONCERTU
5.1 Pořadatel je povinen, vsouladu splatnými právními předpisy a ve lhůtůch tam stanovených, zlskat svoleni (licenci) k užiti

uměleckých důl a zaplatit odměnu za veřejné nedivadelní provozování dal, kieiá jsou v rámci pkdmČtného koncertu
uměleckými výkony prováděna (viz přiložený repertoárový list); ziskiní těchto práv není předmětem léto smlouvy. Výhradní
oprávněni udllct svoleni a vybírat odměny za veřejně nedivadelní provozováni děl hudebních s lexlcm nebo bez textu přisluš(
Ochrannému svazu autorskému (OSA); čímž není dotčeno právo autora vykonávat svá práva samostatně bez prostřednIctví
OSA. Veškeré výše uvedenépovinaosil (tj, zasílat oznámeni, žádosti, placeníodmžny) je pořadatel povinen plnit přímo
vůči OSA, nikoli prostřednictvím agentury.

5.2 Opomenutím shora uvedené povinnosti zhltat svoleni a zaplatit odměnu se pořadatel vystavuje nebezpečí postihucivilně i trestně právního, V případě nedodrženI povinnosti dle odst. 5.!, nese veškeré následky tohoto porušeni pořadatel,
včetně povinnosti uhradit veškerá peněžitě postihy ze strany příslušných orgánů.

5.3 Pořadatel je zároveň povinen ziskat v souladu s obecně závaznými předpisy povolení k pořádáni koncertu a je povinen
dodržovat veškerá povinnosti uloženě obecně závaznými předpisy (vyhlášky obce atd.), platnými v místě pořádánI koncertu.
V případě nemožnosti konáni koncertu, z dúvodu nedodrženi povinnosti stanovenými těmito předpisy, nese veškerá následky
tohoto porušeni pořadatel, včetně všech nákladů, které pořadateli i agentuře v léto souvislosti vwikiou. V případě, že
pořadatel nezíská veškerá potřebná povoleni k pořůdánl koncertu, je agentura oprávněna od této smlouvy odstoupit a
pořadatel je povinen uhradit agentuře Škodu ve výši všech vynaložených nákladů na zajištěni koncertu. Zi porušeni výše
uvedené povinnosti opatřit veškeré potřebné souhlasy, je agentura oprávněna požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve stejné
výšLjakoje výše odměny uvedená v Čl. i (1.1) léto smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za
přiměřenou a pořadatel prohlašuje, že nebude její výši nijak mwomvat Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno výše
uvedené právo agenwiy na náhradu Škody.

S.4 Touto smlouvou se neuděluje pořadateli svoleni ke komerčnímu použiti jmen, podobizen, obrazových snímků a obrazových
ti zvukových záznamů, či jiných projevů osobní povahy výkonných umělců, ani jejich souboru, vystupujícivh na koncertě.
Nedodrženi výše uvedeného se považuje n porušeni autorskěho zákona. Za nedovolené zásahy do osobnostnlch práv
výkonných umělců lze požadovat přiměřená zadostiučiněni, ato i v penězích.

5.5 Pořadatel se zavazuje, že koncert1 bez písemného souhlasu agentury, nebude spojen sjakýmkoliv komerčním nebo politickým
subjektem (s výjimkou pořadatele) ana scéně nevystoupl kromě výkonných umělců dle této smlouvy, žádati osoba spojená
s politickou strunou Či jinak veřejně činná. Porušeni výše uvedené povinnosti se považuje za závažné (podstamc) porušeni
táto smlouvy. Za porušení výše uvedené povinnosti je agentura oprávněna požadovat zaplaceni sinluvnl pokuty ve stejné
výši, jako je výše odměny uvedená v Čl. 1(1.1) této smlouvy. Smluvnl sunny prohlašujI, že výši smluvní pokuty považuji za
přiměřenou a pořadnic! prohlašuje, že nebude její výši nijak mzporovat Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na
připadnou náhradu Škody.

5.6 Pořadatel je povinen zajistit, aby před zahájením koncertu, ani v průběhu koncertu, bezpředchozlho souhlasu agentury nebyly
pořizovány obrazové (včetně fotogruflckých) či zvukové záznamy umČlcckývh výkonŮ pro profesionální účely nebo využiti
(tzn. s výjimkou Interních účelů pořadatele), nebo prováděny jejich rn2blasové či televizní přenosy.

vi. ZÁVAZKY SMLUVNICH STRAN
6.1 Smlouvu s vlasmlmi sponzory, nebo jinými třetími osobami, jejichž obchodní jméno nebo činnost maji být při koncertu

propagovány, může pořadatel uzavřít pouze na základě písemného předběžného souhlasu agentury a agentem tento souhlas
udělí pouze tehdy, nebudou-li porušeny nebo ohroženy závazky agentury ze smluv s výkonnými umělci a s výhradními
sponzory nebo sjinými třetími osobami, jejichž obchodní jméno, název nebo činnost mají být při konvertu propagovány.
V případě uzavřeni smlouvy. jak uvedeno v tomto odstavci, bez souhlasu agentury, má agenWn právo odstoupit od této
smlouvy. Pořadatel je povinen uhradit veškerou Škodu, která agentuře v důsledku porušení této povinnosti vznikne. Tento
bod se netýká vystoupeni skupiny mimo pořádaného koncertního turné (restivsl, VI?, mktské slavnosti atd.).

6.2 Ziská-li pořadatel svoleni agentury podle předchozího odstavce, je pořadatel oprávněn umístit v sále či najiném mísič, kde
se koncert koná, propagační banneiy, stojky, vlajky, loga svých sponzorů či jiných třetích osob, jejichž obchodní jméno,
název nebo Činnost mají být při koncertu propagovány, může tak učinit kdekoli mimo jeviště. Tento bod se netýká
vystoupení skupiny mimo pořádaného koncertního turně (ťestlval, VI?, městské slavnosti cti). PlutI ale, že
z technických důvodů nemohou být na jevišti umístěny žádné banncry, stojky. vlajky, jiná virtuální technika atp.

63 Po dobu tum6 MIG 21,je smlouvy s rozhlasovými stanicemi a dalšími mediálnimi partnery o sponzorství, basitové či jiné
smlouvy s obdobným účelem, oprávněna uzavírat výhradně agentura. Tento bod se netýká vystoupení skupiny mimo
pořádaného koncertního turně (katíval, VIP, městské slavnosti atd.).

6.4 Pořadatel se zavazuje k účinnému využiti všech dodaných plakátů a bude usilovat o dostatečnou propagaci vystoupeni dle
možnosti v místním tisku, rádiu, lokólni televizi aj Nedostatečná propagace vystoupeni bude považována ze strany agentury
za závažné (podstatné) porušeni smlouvy na straně pořadatele, z něhož je možné vyvodit příslušné důsledky. PovInnost
propagace se nevztahuje na vystoupeni skupiny v drnd jIné akce, nežje uvedeni v této smlouvě.



6.5 Malý zájem o vstupenky na koncert nebo nepříznivé počasí, není důvodem ke rušeni smlouvy či důvodem pro nekonáni
koncertu. V připadl nepříznivého počasí, pokud bylo vystoupeni plánováno do pro takové počasí nevhodných prostor
(koncert pod Šitým nebem), je pořadatel povinen zajistit prostory pro konáni koncertu srovnatelné v krytých pvustorech
Nekonáni koncertu z důvodu nezajišti!ni vhodných náhradních prostor je důvodem pro agenturu od léto smlouvy OdstoUpiL
Odstoupeni od smlouvy však nezbavuje za žůdných okolnosti pořadatele povinnosti zaplatit částku v plné výši odměny podle
ČI. 1(1.1) tělo smlouvy, jako smluviti pokutu za porušeni povinnosti zajistit náhradní pmstoiy pro konáni koncertu, kterou je
agentura oprávněná po pořadateli za takové porušeni povinnosti požadovat Smluvní strany prohlašují, že výši smluvnl
pokuty považuji za přiměřenou a pořadatel prohlašuje, že nebudcjcjl výši nijak rozparovat. Agentumje oprávněna započíst
případně zaplacenou odměnu na úhradu smluvní pokuty dle tohoto odst. 6.5.

6.6 V případech, kdy vstup na vystoupenI skupiny je vázán na vstupenky, náležl 20 kusu volných vstupenek, řešeno agenturou
fortnou voucheru—vizstr. I., bod 1.1.

6.7 Pokud bude pořadatel samostatného koncertu skupiny (samostatným koncertem se rozumí i pokud vystupuje předkapela nebo
jiný host) dodávat k akci svůj propagační materiál, má agentura právo předem odsouhlasit veškerý materiál určený k
propagaci takového koncertu. Pořadatel se za tímto účelem zavazuje konzultovat s agenturou způsob propagace ti v
dostatečném předstihu, zaslat agentuře k posouzeni a odsouhlaseni veškeré materiály ti podklady určené k propagaci koncenu
(tj. plakůty, vstupenky, billboardy, tiskoviny apod.). Na všech takových pmpagačnich materiálech, pokud bude uváděno logo
kapely, musí být uvaleno pouze, výhradně logo kapely MIG 21,jehož vyobmzcnije k dispozici na wcbovýeh stránkách
kapely ..intwmizy2l.a“. Pokud by měla být na propagačních materiálech použila fotografie kapely, múže být použita pouze
a výhradně fotografie kapely umístěni na výše uvedených ucbových stránkách, která bude předem agenturou
odsouhlasena. Porušeni jakékoliv povinnosti pořadatele uvedené v tomto odstavci 6.7 se považuje za závažně (podstatné)
porušení ti agentura je oprávněna požadovat po pořadateli úhradu veškerá Škody (materiální i nemateriální újmu), která jí
tímto ponmšaiim vznikne. Agenlunje povinna zabezpečit, aby se výkonní umělci dostavili na místo vystoupeni včas, Lni.
tak, aby byli schopni začit své vystoupenI ve sjednanou dobu. Agentura však neodpovldá za případná zdrženi zdůvodu úrazu
výkonných umělců nebo technického personálu, způsobené během cesty nebo na místě vystoupení či z důvodu vyšší moci.

6.8 Poskytnuti rozhovorů s výkonnými umělci a podmínky pro fotografování během vystoupeni musí novináři sjednat předem
telefonicky s agenturou. FotografovánI lze uskutečnit pouze v průběhu I — 3 písničky koncertu, a 10 pouze na základě
dohodnuté akreditace. Neakreditovaní fotografové si mohou dohodnout výjimku s přítomným odpovědným pracovníkem
ogoituty.

6.9 Pořadatel je povinen zigistit na žádost agentury v předsálí či jiném vhodném místě podminky pro prodej zvukových nosičů a
propagačních předmětů, zajišťovaný agenturou (poskytne potřebný prostor, stoly atp.). Zisk z tohoto prodeje náleží v plné
své výši agentuře. Tato povinnost se nevztahuje na vystoupeni jednotlivce v rámci jiné akce.

6.10 Pořadatel odpovídá za dodrženi technických norem, hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů v místě konáni akce.
Pořadatel odpovídá za škody na zdraví i majetku, vniklé výkonným umělcům čijiným osobám v souvislosti s ystoupaiim,
pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci ti jejich doprovodem, tj. pokud vzniknou zejména v důsledku
nedodrženi předpisů o bezpečnosti ti ochraně zdraví, při nedodržení technických norem a ostatních obecně závazných
předpisů ze strany pořadatele.

6.11 Agentura se zavazuje dodal pořadateli plakáty (anonci) ve lhůtě potřebné k dobré propagaci předmětného koncertu,
nejpozději však 30 dnů před konáním koncertu — pokud jsou pořadatelem objednány. Tento bod pluti pouze pro případ
samostatného koncertu skupiny ba vystoupeni dalších osob.

6.12 Agentumje povinna zabezpečit, aby se výkonní umělci dostavili na místo vystoupení včas, tzn. tak, aby byli schopni začit
své vystoupeni ve sjednanou dobu. Agentura však neodpovídá za případné zdrženi z důvodu úrazu výkonných umělců nebo
technického personálu, způsobené během cesty nebo na místě vystoupení či z důvodu vyšší moci.

6.13 Agentura je oprávněna přerušil Ci ukončil koncert, při dodrženi povinnosti úhrady celkové odměny za koncert dle Čl. 1(1.1)
této smlouvy, v připadá, že pořadatel nevgistl hladký průběh koncertu a dojde kjejimu narušeni ze strany účastníků pod
vlivem alkoholu či drog nebo jiná výtržnosti, v případě poškozeni aparatury, zejména v důsledku nedodržení bezpečnostních
norem a zásad ze strany pořadatele.

Vil. UKONČENI SMLOUVY
7.! Pokud bude vystoupeni znemožněno v důsledku nepředvidatelné nebo neodvratitelné události, ležící mimo smluvní strany,

napřlklad přírodní katastrora, epidemie, úřední zákaz, apod., nebo zdůvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na
straně vystupujícího výkonného umělce, např. vážná onemocněni či úmrtí výkonného umělce, úraz, úmrtí v rodině atp., mají
obě smluviti strany právo od léto smlouvy odstoupit, bczjakýchkoli nároků na finanční úhradu vzniklt Škody. QdstupuJici
stmnaje povinna shon uvedené skutečnosti druhé smiuvni straně řádně doložit

7.2 Pokud se předmětné vystoupeni neuskutečni zJiných důvodů, než z důvodu odstoupeni podle odstavce 7.1, nebo ze zaviněni
agentury, povatsjc se taková skutečnost za porušeni povinnosti pořadatele dle této smlouvy ti pořadatel je povinen zaplatit
agentuře celou částku sjednanou ti uvedenou jako odměna v Čl. 1(1.1) této smlouvyjako náhradu Škody (ušlého zisku), kta
agentuře v důsledku neuskutečněni vystoupeni vznikne, a to nejpozději na výzvu agenwty, Tato povinnost náhrady Škody
(ušlého zisku) ve stejné výši pluti i pro případ, že pořadatel odvolá (mal) koncert ve lhůtě kntšl než 40 dnů před terminem
konáni koncatm dle této smlouvy ti prohlašuje, že tuto povinnost oni výši částky nebude v tomto případě nUak rozparovaL
Agenwmje oprávněna započíst případně již složenou odměnu na náhradu Škody die tohoto odst 72.

7.3 Neuskutcčnfll se předmětná vystoupeni zaviněním agentuiy,Je lato povinna uhradit pořadateli náklady prokazatelně n účelně
vynaložené v souvislosti spořádáním předmětného vystoupeni a vrátit pořadateli již uhrazenou odměnu.

7.4 Smlouvu je možné ukončit také písemnou dohodou stran, podepsanou oběma smluvními stranami.



VlH. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENi
8.1 Ascnwi zptcov(svá vekeréozobníúdaje (ipických osob. ktctji byly poskytnuty vtéto smlouvě, rabo které vsauvWosti

touto smlouvou získalo v saulmks s právními pkdpL‘y včetně iw2imii Evropského parkiteniu aRady 2016/6790 ccrzČ
fyzických osob v souvislosti St zpmcovánlm osobních údajú a o volném pohybu těchto údajů (děla jen copa“ c dále
V souladu azpúsobcm ďa .2ůsad zpracováni ti Agoitusn ochrany osobních t4njú°(dálajea ‘Ztndfl. Pořadatel pctvmtjc,
2e Zůsady mu byly Agenturou předloženy k prostudováni před podpisem této smlouvy m sjcjiah obsahem se seznámiL

8.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a müžc být měněna n doplňována pouze fantou
plsemných dodatka podepsaných oběma smluvními slnnami.

83 Smluvní strany bernu nu vědomi, že v případě, že pořwbwl je povinným subjektem dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmlnkách účinnosti nČktctch smluv, uveřejňováni těchto smluv no registru smluv (zákon o registru smluv). v platném
zněni, bude smlouva neprodleně pa podpisu druhou smluviti strunou uveřejněna pořadatelem v registru smluv dle tohoto
zákona, Učinnosti pak nabývá lato smlouva až okamžikem jcjiho uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany so dohodly, že
k zajišlěni uvckjnní smlouvy v rcgisrni smluv se zavazuje pořadatel, ato nejpozději ve lhÚtč požadovaně zákonem o registru
smluv,jinnk pořadatel odpovídá za veškerou Škodu, kra neuvcřejnčním smlouvy v itgisiiu smluv, v zákonem stanovených
lhůtách, agentuře vzniknu.

SA Smluvní strany se zavazují, že o všech lnfomucich a skutečnostech, t‘Injlcích se léto smlouty, o kterých se dozví v průběhu
nájemné spoluprúc budou racbovávat mlčenlivost po celou dobu trvání smlouvy, i po jcjlm skončeni,

8.5 Pokud je, nebo se slast některé z ustanoveni léto smlouvy neplatným či neúčinným, neplatnost nebo neúčinnost lakového
ustanoveni rebudc mh za následek neplatnost léto smlouvy jako celku, ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je loto
ncplnmč Či neúčinné ustanoveni oddělitelné od zbytku smlouv3L Smluvnl strany se zavazuji takovéto neplatné či neúČinné
ustanoveni nahradit novým platným n üčinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a
smyslu původnlho ustanoveni.

16 Tato smlouva se řidl pinwymi předpisy České repubii1‘. Tato smlouva, jukat I vdkert právni vztahy výslovnt neupravené
toulo smlouvou, seřídí ustanoveními zákona Č. 89:2012, Sb. občanský zákonik v platném zněni.

8.7 Smluvní strany. jakožto podnikatelé, si ednúvoji pro řdcnl sporo z této smlouvy vyplývnjicl,jako mlstně phslušný obecný
(okrtsnl) soud agentury (soud, vjcbož obvodě má aentum sídlo).

8.8 Tato smlouvu byla sepsána ve dvou vybotovenicb, po jednom pro každou ze smluvnlch stran. Agentura u podpisu uved:
mzitko agentury a podpis statután,iho orgánu nebo zmocněnce ogcalwy.

8.9 Talo smlouva nabývá planosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran, její změny a doplňky musi mít plsemnou formou
n mimi být podepsány oběma smluvními stranami.

8.10 Struny této smlouvy prohlašuji, že obsah této smlouvy vyjadhijcjcjidi vúžsiou u svobodnou vůli, což potvrzuji vlastnoručními
podpisy.

J. 1


